
USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva obce Kamenec u Poli čky, 

   které se konalo dne 8. 9. 2022. 
 
1) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí kontrolu usnesení z předchozího 
zasedání zastupitelstva obce. 
 
2) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje Rozpočtové opatření číslo 4/2022 a 
bere na vědomí stav plnění rozpočtu obce k 8. 9. 2022. 
 
3) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje výsledek výběrového řízení na 
dodavatele akce Revitalizace rybníka na parc. č. 93/50 v k.ú. Kamenec u Poličky a pověřuje 
starostu obce uzavřením smlouvy o dílo s firmou VHS Bohemia a.s., Haškova 153/17, 638 
00 Brno, IČO: 47910305. 
 

4) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje bezplatný převod pozemků ve 
vlastnictví obce Kamenec u Poličky, na kterých se nachází komunikace II/353 do 
majetku Pardubického kraje. 
 
5) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje Dodatek číslo 1 Smlouvy o spolupráci 
ze dne 10. 10. 2019 mezi obcí Kamenec u Poličky a městem Poličkou pro realizaci 
stavebního projektu „Cyklostezka k Masokombinátu v Poličce“. 
 
6) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje podání žádosti o dotaci do připravované 
výzvy z programu IROP na rekonstrukci budovy Základní a Mateřské školy v Sádku 
s názvem Stavební úpravy ZŠ a MŠ Sádek čp. 55 – II. etapa. V souvislosti s výše uvedeným 
projektem uděluje spoluvlastník dotčených nemovitostí Obec Kamenec u Poličky, Kamenec 
u Poličky 90, 572 01, IČ: 00276804, souhlas s realizací projektu, která se týká vybudování 
nové školní družiny včetně zázemí v podkroví budovy ZŠ a MŠ Sádek a souvisejících 
stavebních úprav. Obec souhlasí se všemi projektovými aktivitami po celou dobu realizace 
projektu i v době udržitelnosti projektu po dobu 5 let.  

 
7) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zprávu o probíhající Rekonstrukci 
sportovního areálu Kamenec u Poličky. 
 
8) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zprávu o realizaci obnovy a oprav 
místních komunikací. 
 
9) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zprávu o činnostech v obecním 
lese.  
 
10) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zprávu o dočasné změně 
jízdního řádu autobusů.  
 



11) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání 
hospodaření obce Kamenec u Poličky za období leden až srpen 2022 se závěrem nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 
 
     Petr Šváb         Luboš Kadidlo 

starosta obce      místostarosta obce 
 
 
 
V Kamenci u Poličky 8. 9. 2022 


